
                            

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження керуючого справами (секретаря)  

виконавчого комітету Біляївської міської ради  

 

 

Керуючись статтями 25, 51, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та статтею 10 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», враховуючи рішення Біляївської міської 

ради 28 листопада 2019 року №1058-51/VII «Про затвердження структури та 

загальної чисельності апарату Біляївської міської ради та її виконавчих 

органів на 2020 рік», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Андрєєва Олексія Олексійовича керуючим справами 

(секретарем) виконавчого комітету Біляївської міської ради з                                                  

01 січня 2020 року. 

 

2. Рішення Біляївської міської ради №5-1/VII від 05 листопада                      

2015 року «Про здійснення повноважень секретаря виконкому Біляївської 

міської ради» вважати таким, що втратило чинність з 01 січня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та соціального захисту (голова комісії Драган О.В.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 1093-52/VII від 19 грудня 2019 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 
 


